
Jacobi. Scritti e testimonianze.
Una antologia degli scritti.
Read More
SKU: 2356
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Verra Valerio [a cura di].editore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In-8° (cm. 20), pp. XLIX, 178, brossura editoriale, carta ingiallita altrimenti buona copia.
brossura Buono (Good) (2356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacobi-scritti-e-testimonianze-una-antologia-degli-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dio, un itinerario Per una storia
dell'Eterno in Occidente
Read More
SKU: 376
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Debray Régiseditore: Raffaello Cortina
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 400. Brossura. Alcune tavole fuori testo. Traduzione di E. Greblo brossura Buono
(Good) (376)

Semi di pace. Una visione
buddhista per rinnovare la
società
Read More
SKU: 7304
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sivaraksa Sulakeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-un-itinerario-per-una-storia-delleterno-in-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/semi-di-pace-una-visione-buddhista-per-rinnovare-la-societ/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 8, pp. 158. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (7304)

La nuova poetica Leopardiana
Read More
SKU: 3219
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Walter Binnieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. XXI,196, brossura con sovracop. 3. edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-poetica-leopardiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Genova nel Quattrocento. Civiltà
mediterranea, grande
capitalismo e capitalismo
popolare
Read More
SKU: 335
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Heers Jacqueseditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 372, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta al frontespizio e all'antiporta,
etichetta cartacea al dorso, altrimenti buono brossura Buono (Good) (335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/genova-nel-quattrocento-civilt-mediterranea-grande-capitalismo-e-capitalismo-popolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I tipi monetari di Roma
imperiale
Read More
SKU: 225
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: GNECCHI Francescoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1907, (ma ristampa
anastatica Cisalpino, 1978)

Product Description
In 16, pp. VIII-119 con 28 illustrazioni nel testo. Brossura editoriale: In buono stato. brossura
Buono (Good) (225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-tipi-monetari-di-roma-imperiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


De Auli Persi Flacci tuscitate
Read More
SKU: 3878
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mastroscusa Fedeleeditore: Editore Tahoka
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
4 carte non paginate con invio autografo all'occhiello brossura Ottimo (Fine) (3878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-auli-persi-flacci-tuscitate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Saggi di naturali esperienze
Read More
SKU: 3684
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lorenzo Magalottieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 271 con 28 tavole nel testo, brossura. Lievi tracce di polvere alla copertina, carta
ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3684)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-di-naturali-esperienze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La poetica del decadentismo
Read More
SKU: 3650
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Walter Binnieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
20 cm., pp. 183, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-poetica-del-decadentismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il comunismo
Read More
SKU: 3642
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ugo Spiritoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
20 cm., pp. 304, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-comunismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sommario di Istorica A cura di
Delio Cantimori
Read More
SKU: 3634
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Droysen Johann G.editore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
20 cm., pp. 112, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sommario-di-istorica-a-cura-di-delio-cantimori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Un bivio nel passato - Urania n.
1195
Read More
SKU: 3490
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Saberhagen, Zelaznyeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 175 in appendice il racconto �Sciroppo infinito� di Laurel Winter,brossura con copertina
illustrata a colori, carta ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-bivio-nel-passato-urania-n-1195/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

